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1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Hukuk Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

 1982 Anayasası’nın yabancıların durumu başlıklı
“Temel hak ve hürriyetler, yabancılar için ... uygun
olarak ... sınırlanabilir.” hükmünde boş bırakılan
yerlere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi
getirilmelidir?

Örf ve adete - hâkim kararıyla

Milletlerarası hukuka - kanunla

Örf ve adete - kanunla

Milletlerarası hukuka - hâkim kararıyla

Kanunlara - hâkim kararıyla

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 
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5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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10.

11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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15.

16.

 A’nın babası ile A’nın eşi E’nin babası arasındaki
hısımlıkla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
doğrudur?

İkinci derece üst soy kan hısımlığı mevcuttur.

Üçüncü derece üst soy kayın hısımlığı mevcuttur.

İkinci derece yan soy kayın hısımlığı mevcuttur.

Üçüncü derece yan soy kayın hısımlığı mevcuttur.

Herhangi bir hısımlık bağı yoktur.

17.

A)

B)

C)

D)

E)

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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26.

27.

A’ya ait inekler, bir gece A’nın evinin bitişiğinde bulunan
B’ye ait üzüm bağına giriyor ve B’nin bağındaki
üzümlere zarar veriyor.

 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre olayla ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A, bu zararın doğmasını engellemek için gerekli özeni
gösterdiğini ispat etse dahi sorumluluktan kurtulamaz.

B, hiçbir koşulda inekleri alıkoyma hakkına sahip
değildir.

B, durum ve koşullar haklı gösterse dahi inekleri
etkisiz hâle getiremez.

İnekler bir başkası tarafından ürkütülmüş ve bu
sebeple bağa girmişse A, doğrudan sorumluluktan
kurtulur.

A’nın bu zarardan sorumlu olması için kusurlu olması
gerekmez.

28.

A)

B)

C)

D)

E)

29.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: E 
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30.

31.

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.7



2024-KPSS/AB-HK

34.

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu’na göre borçlunun
eşinin ölümü hâlinde takibin talik edileceği süre
ölüm günüyle beraber kural olarak kaç gündür?

3 5 7 10 15

38.

A) B) C) D) E)

39.

40.

HUKUK TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
9

DOĞRU CEVAP: A 




